



08th August, 2022

To
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Ltd,
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: News Paper publication – Notice of the Extraordinary General Meeting and e-Voting - Regulation 30 & 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 please find herewith copies of notice(s) as published in Newspapers in Financial Express and Nava Telangana for intimation of Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, the 26th day of August, 2022 at 11.00 a.m.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

For MosChip Technologies Limited



CS Suresh Bachalakura
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

MosChip Technologies Limited

CIN: L31909TG1999PLC032184

7th Floor, My Home Twitza, TSIIC Knowledge City, Hyderabad, Telangana - 500081, India

Tel: +91 40 6622 9292, Fax: +91 40 66229393, www.MosChip.Com



MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: 7th Floor, My Home Twitza, TSIC Hyderabad Knowledge City, Hyderabad, Telangana - 500081, India. CIN: L31909TG1999PLC032184
 Email: investorrelations@moschip.com; www.moschip.com
 Phone: +91-040-66229292, Fax: +91-040-66229393

23వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, పుస్తక ముగింపు & ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా తేది.14 జూలై, 2022 ("ది నోటీసు")లో పేర్కొన్న వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (వీసీ) అదర్ ఆడియో విజువల్ మీట్స్ ("ఓవివిఎం") ద్వారా మోసచిప్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("ది కంపెనీ") యొక్క 23వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("విఐఎం") శుక్రవారం, 26 ఆగస్టు, 2022న ఉ.11.00గం.లకు ఐఎస్ఐటి నిర్వహించబడును.

సెబీ సర్క్యులర్ తేది.12 మే, 2020తో చదవగల సెబీ (లిస్టింగ్ అప్లికేషన్స్ అండ్ డిస్కల్యూర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 ("లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్") మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎసిపి)చే ఆదేశించిన పరంగా సర్క్యులర్ తేది.08 ఏప్రిల్, 2022 మరియు 5 మే, 2020తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క ఇతర నియమాలను అనుసరించి విఐఎం నిర్వహణ ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల ఛౌతిక హాజరు లేకుండా జరుగును.

కోవిడ్-19 పెండ్లింగ్ విస్తరిస్తున్న మరియు ఛౌతిక కాపీలను డిస్కాన్ చేయుటలో కూడిన ఇబ్బందుల దృష్ట్యా వాటాదారులకు క్యాలెండర్ సంవత్సరం 2022 సమయంలో వార్షిక రిపోర్టు మరియు విఐఎం నోటీసు ఇమెయిల్ ద్వారా మాత్రమే పంపించుటకు ఎంపిఎ మరియు సెబీ లిస్టింగ్ కంపెనీలకు అనుమతి ఉంది. డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్/ కంపెనీతో వారి రిజిస్ట్రర్ చేసిన ఇమెయిల్ ఐడిలకు ఎలక్ట్రానిక్ షీట్ వాటాదారులకు వార్షిక రిపోర్టుతోసహా విఐఎం నోటీసు పంపబడును.

కంపెనీస్ (సేనేట్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ అప్లికేషన్స్ అండ్ డిస్కల్యూర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 91ను అనుసరించి విఐఎం నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్ట్రర్ మరియు వాటా ఐడిలీ పుస్తకాలు శుక్రవారం, 19 ఆగస్టు, 2020 నుండి శుక్రవారం, 26 ఆగస్టు, 2022 వరకు (రెండు రోజులకోసహా) మూసియిస్తుంది.

విఐఎంలో పాల్గొనుటకు సూచనలు మరియు విఐఎం సమయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లో పాల్గొనుటకు విధానం విఐఎం నోటీసులో పేర్కొనబడును. వీసీ/ఓవివిఎం వసతి ద్వారా పాల్గొనుటకు సభ్యుల హాజరు చట్టంలోని సెక్షన్ 103 క్రింద నిమిత్తం లెక్కించబడును.

ఇమెయిల్ అడ్రెస్ రిజిస్ట్రేషన్/ అన్వేషించి విధానం:

- ఛౌతిక విధానంలో వాటాలను కలిగిన మరియు కంపెనీతో వారి ఇమెయిల్ ఐడిలకు నమోదుచేయని/ అన్వేషించే చేయని వాటాదారులకు కోరడమేమనగా పాస్ కార్డు సెల్ఫ్-అథెన్టికేషన్ కాపీని జతచేస్తూ మరియు ఫోలియో నెంబరు వివరాలతో కెపిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, inward.ris@kfintech.com తో లేదా కంపెనీకి investorsrelations@moschip.comతో వారి ఇమెయిల్ ఐడిలను రిజిస్టర్/ అన్వేషించే చేసుకోవాలి.
- డిమెటిరియల్ మోడల్ వాటాలను కలిగియున్న మరియు వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్స్ తో వారి ఇమెయిల్ ఐడిలను రిజిస్టర్/ అన్వేషించే చేసుకోగలరని వాటాదారులకు కోరుతున్నాము.

ఈ నోటీసులో పేర్కొన్న తీర్మానాల కొరకు ఇ-ఓటింగ్కు ఇమెయిల్ ఐడిల రిజిస్ట్రేషన్ మరియు యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ ప్రాక్టూరింగ్ కొరకు డిపాజిటరీ రిజిస్ట్రర్ చేయని ఇమెయిల్ ఐడిలకు అట్టి వాటాదారులకు విధానం.

ఛౌతిక విధానంలో నిర్వహించిన వాటాల విషయంలో దయచేసి, investorsrelations@moschip.comకు ఇమెయిల్ ద్వారా ఫోలియో నెం., వాటాదారు పేరు, పేర్ సర్టిఫికేట్ స్వాగతించిన కాపీ (ఫ్రంట్ అండ్ బ్యాక్), పాస్ (సెల్ఫ్-అథెన్టికేషన్ స్టాప్ కాపీ)ని సమర్పించాలి.

డిమాట్ విధానంలో నిర్వహించిన వాటాల విషయంలో దయచేసి, investorsrelations@moschip.comకు ఇమెయిల్ ద్వారా డిపిఐడి-క్షయింట్ ఐడి (16 డిజిట్ డిపిఐడి+ క్షయింట్ ఐడి లేదా 16 డిజిట్ డిపిఐడి టెనిఫిషియరీ ఐడి), పేరు, క్షయింట్ మాస్టర్ లేదా కన్వాలిడేటెడ్ అకౌంట్ స్టేట్మెంట్ కాపీ, పాస్(సెల్ఫ్-అథెన్టికేషన్ స్టాప్ కాపీ)ని సమర్పించాలి.

ప్రశ్నావల్లయంగా సభ్యులు పాయింట్ (1) లేదా (2) సంకర్షణలో పేర్కొన్న వివరాలను కల్పించుట ద్వారా యూజర్ ఐడి & పాస్వర్డ్ను పొందుటకు evoting@kfintech.com కు ఇమెయిల్ అభ్యర్థనను పంపవచ్చు.

కంపెనీ డివి సభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ వసతిని కల్పించుటకు కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("కెఫిన్ టెక్") సర్వీసులను కంపెనీ నియమించింది. న్యాయమైన మరియు పౌరదర్శక విధానంలో ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియను పర్యవేక్షించుటకు ప్రొవైడెన్సెజీరోగా వ్యవహరించుటకు మెన్బర్స్ వీ వీ ఎన్ఐ& అసోసియేట్స్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ వారిని కంపెనీ నియమించింది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వసతి దిగువ ఓటింగ్ వ్యవధి సమయంలో అందుబాటులో ఉంటుంది

ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం	23 ఆగస్టు, 2022 మంగళవారం ఉ.09.00గం.లు (ఐఎస్ఐటి)
ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	25 ఆగస్టు, 2022 గురువారం సా.5.00గం.లు (ఐఎస్ఐటి)

ఈ వ్యవధి సమయంలో, కటాఫ్ తేది (19 ఆగస్టు, 2022) నాటికి ఫిజికల్ లేదా డిమెటిరియల్ షీట్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న కంపెనీ యొక్క సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ షీట్ వారి ఓటును వినియోగించవచ్చు.

కటాఫ్ తేది అనగా 19 ఆగస్టు, 2022 నాటికి వాటాలను కలిగియున్న మరియు ఇమెయిల్ చే విఐఎం నోటీసు పంపించిన తరువాత కంపెనీ సభ్యుడిగా మారినా ఎవరైనా వ్యక్తి, evoting@kfintech.com లేదా investorsrelations@moschip.com వద్ద అభ్యర్థన పంపించుట ద్వారా యూజర్ ఐడి అండ్ పాస్వర్డ్ను పొందవచ్చును. అయితే, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు కెఫిన్ టెక్తో ఇదీవరకే రిజిస్ట్రర్ వ్యక్తి ఓటును వినియోగించుటకు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడి అండ్ పాస్వర్డ్ను ఉపయోగించవచ్చు.

సభ్యులు గమనించాల్సిందేమనగా: ఎ) ఓటింగ్కు సదరు తేదీ మరియు సమయం తరువాత కెఫిన్ టెక్ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మోడ్యూల్ డిసబుల్ చేయబడును మరియు సభ్యులు ఒక్కసారి తీర్మానంపై ఓటును వినియోగిస్తే, తరువాత డివిని మార్చుటకు సభ్యులకు అనుమతి లేదు; బి) విఐఎంకు ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వారి ఓటును వినియోగించిన సభ్యులు వీసీ/ఓవివిఎం వసతి ద్వారా విఐఎంలో పాల్గొనవచ్చు కానీ విఐఎం సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా మళ్లీ ఓటును వినియోగించు అధికారం ఉండదు; మరియు సి) కటాఫ్ తేదీ నాటికి డిపాజిటరీలచే నిర్వహించబడిన సభ్యుల రిజిస్ట్రర్ లేదా టెనిఫిషియరీ ఓనర్స్ రిజిస్ట్రర్లో పేరు రికార్డు కాబడిన వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వసతి పొందుటకు, విఐఎం సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ మరియు వీసీ/ఓవివిఎం ద్వారా విఐఎంలో పాల్గొనుటకు అనుమతి ఉంటుంది.

విఐఎం నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.moschip.com వద్ద మరియు కెఫిన్ టెక్ వెబ్సైట్: www.kfintech.com వద్ద మరియు టిఎస్ఐ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్: www.bseindia.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంది.

ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏవేని ప్రశ్నలు మరియు/లేదా సాధకబాధకల విషయంలో, హెల్ప్ & తరచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూస్) మరియు <https://evoting.kfintech.com> (కెఫిన్ టెక్ వెబ్సైట్) యొక్క డౌన్లోడ్ సెక్షన్ వద్ద లభించు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మ్యూసుహల్ప్ రిఫర్ చేసుకోవచ్చు లేదా ఏవేని తరువరి వివరాలకు సంప్రదించండి: శ్రీ వి. రఘునాథ్, మేనేజర్-ఆర్ఆఫెస్, evoting@kfintech.com వద్ద లేదా కాలే చేయండి కెఫిన్ టెక్ టోల్ ఫ్రీ నెం. 1-800-309-4001.

వీసీ/ ఓవివిఎం ద్వారా విఐఎం హాజరు అవుతున్న మరియు విఐఎం సమయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటును వినియోగించు విధానం, విఐఎం పాల్గొనుటకు సూచనలు, పాల్గొనుటలో మరియు విఐఎం నోటీసులో పేర్కొన్న గమనికలను అనుసరించాల్సిందిగా సభ్యులను కోరుతున్నాము.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ఉత్తముల మేరకు
 స/-

సిఎన్ సురేష్ ఇచ్చలకూర
 కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేది: 04-08-2022



MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: 7th Floor, My Home Twitza, TSIC Hyderabad Knowledge City,
Hyderabad, Telangana – 500081, India. CIN: L31909TG1999PLC032184
Email: investorrelations@moschip.com; www.moschip.com
Phone: +91-040-66229292, Fax: +91-040-66229393

NOTICE OF 23rd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting ("AGM") of MosChip Technologies Limited ("the Company") will be held on Friday, the 26th day of August 2022 at 11.00 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business set out in the Notice dated 14th July, 2022 ("the Notice").

The AGM convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ["Act"] read with circular dated 08th April, 2020 and 05th May, 2020 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("Listing Regulations") read with SEBI Circular dated 12th May, 2020, without the physical presence of the members at a common venue.

The MCA and SEBI has permitted listed Companies to send the Notice of AGM and Annual Report during the calendar year 2022 only by email to shareholders in view of the prevailing Covid-19 pandemic situation and difficulties involved in dispatch of physical copies. The Notice of AGM together with Annual Report will be sent to the shareholders electronically to the email ID's registered by them with the depository participant/Company.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ["Act"] read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 19th August, 2022 to Friday, 26th August, 2022 (both days inclusive) on account of the AGM.

The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting during AGM would be provided in the Notice of the AGM. Members participating through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Manner of registering/updating email addresses:

- Shareholders holding shares in physical mode and who have not registered/updated their email ID's with the Company are requested to register / update their email ID with the Company at investorrelations@moschip.com or with KFinTech Technologies Limited at einward.ris@kfintech.com with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.
- Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email ID with their respective Depository Participant.

Process for those shareholders whose email IDs are not registered with depositories for procuring user id and password and registration of email ID's for e-voting for the resolutions set out in this notice.

In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of Shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy) by email to investorrelations@moschip.com.

In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLIENT ID (16 digit DPID + Client ID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-attested scanned copy) by email to investorrelations@moschip.com.

Alternatively member may send an email request to evoting@kfintech.com for obtaining user id and password by providing the details mentioned in point (1) or (2) as the case may be.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited ("KFinTech") to provide e-voting facility to its members. The Company has appointed M/s B S S & Associates, Practicing Company Secretaries, to act as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of e-voting	23 rd August 2022, Tuesday, at 9:00 A.M. (IST)
End of e-voting	25 th August 2022, Thursday, at 5:00 P.M. (IST)

During this period, members of the Company, holding shares either in physical or in dematerialized mode as on the cut-off date (19th August, 2022) may cast their vote electronically.

Any person, who becomes Member of the Company after sending the Notice of the AGM by email and holding shares as on the cut-off date i.e. 19th August, 2022, may obtain the user ID and password by sending a request at evoting@kfintech.com or investorrelations@moschip.com. However, if a person is already registered with KFinTech for remote e-Voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

Members may note that: a) the remote e-Voting module shall be disabled by KFinTech after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; b) the Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM Facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-Voting system during the AGM; and c) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting, participating in the AGM through VC/OAVM Facility and e-Voting during the AGM.

The Notice of the AGM is available on the website of the Company at www.moschip.com and the website of KFinTech at www.kfintech.com and also on the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of [https://evoting.kfintech.com/\(KFinTech Website\)](https://evoting.kfintech.com/(KFinTech Website)) or contact Mr. V Raghunath, Manager – RIS, at evoting@kfintech.com or call KFinTech's toll free No. 1-800-309-4001 for any further clarifications.

Members are requested to go through the Notes set out in AGM Notice and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through Remote e-voting during the AGM and attending the AGM through VC/OAVM.

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS
SD/-

Place: Hyderabad
Date: 04/08/2022

CS Suresh Bachalakura
Company Secretary